MPS-224TSTU0 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MPS-224TSTU0 SICK دوزم عزوم  SICK
SICK MPS-224TSTU0
SICK
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  MPS-224TSTU0
عناصلا SICK
فصو SENSOR LINEAR 224MM CABLE
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح
تانایبلا ةقرو
ديروت دھجلا -  15 V ~ 30 V
طمن ءاھنإ  Cable
ایجولونكت LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
ةمزح ةزھجلأا  راجت  -
ةلسلس -
ةیكیناكیملا ةیئابرھكلا ، ةيواز -  نارود  -
ةمواقملا حماستلا  -
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
سیك ةمزح /  Module
جرخلا ةراشإ  -
جتانلا 0 V ~ 10 V
ىرخا ءامسا  1050741
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -20°C ~ 70°C (TA)
عون دعاصت  Chassis Mount
ةیسایقلا ةلھملا  عناصلا  3 Weeks
يطخلا -
ةیطخ ةعومجم  0 ~ 224.00mm (0 ~ 8.82")
سایقل Linear Position
يلیصفت فصو  LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Flexible Membrane - Linear
Cable
كرحملا عون  Flexible Membrane - Linear
MPS-224TSTU0
ةعطقلا مقر  : MPS-224TSTU0
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : SICK
جتنملا فصو  SENSOR LINEAR 224MM CABLE
تانایبلا لوادج  :
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
سابتقلإا بلط
تافصاوم  MPS-224TSTU0
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
MPS-224TSTP0
نیعنصم :  SICK
فصو :  SENSOR LIN 224MM CBL W/CONN
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MPS-30-15
نیعنصم :  MEAN WELL
فصو :  AC/DC CONVERTER 15V 30W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MPS-224TLTQ0
نیعنصم :  SICK
فصو :  SENSOR LIN 224MM CBL W/CONN
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MPS-203N
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  SWITCH PUSH DPDT 3A 125V
6 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MPS-256TSNU0
نیعنصم :  SICK
فصو :  SENSOR LINEAR 256MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MPS-224TSNP0
نیعنصم :  SICK
فصو :  SENSOR LIN 224MM CBL W/CONN
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MPS-256TSTU0
نیعنصم :  SICK
فصو :  SENSOR LINEAR 256MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MPS-30-12
نیعنصم :  MEAN WELL
فصو :  AC/DC CONVERTER 12V 30W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MPS-256TSNP0
نیعنصم :  SICK
فصو :  SENSOR LIN 265MM CBL W/CONN
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MPS-256TSTP0
نیعنصم :  SICK
فصو :  SENSOR LIN 256MM CBL W/CONN
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MPS-203R
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  SWITCH PUSH DPDT 3A 125V
97 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MPS-224TSNU0
نیعنصم :  SICK
فصو :  SENSOR LINEAR 224MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ